



АҚТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 82-0
« 16 » мамыр 20 23 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер) сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2023 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2023 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров





АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 82-9

« 26 мамыр 20 23 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актобе ТЭЦ» на 2023 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №10

Исп.: Сагындықов М. А.

Тел:

Email: m.sagindikov@aktobetec.kz

Согласование:

Начальник ЮО	Изтлеуов А. Б.	Завершено
Управляющий директор по общим вопросам	Серкбаев Е. М.	Завершено
Начальник ОЗиМТС	Умирзакова А. Р.	Завершено

Подписание:

Председатель Правления	Избасаров Б. Б.	Утверждено
------------------------	-----------------	------------





"УТВЕРЖДАЮ"
 Председателя Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Избасаров Б. Б.
 05 05 2023 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2023 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	26.05.2023г.	10
Работы		10
Услуги		10

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Filter cartridge	штука	4,00	25 251,00	101 004,00	добавить
2	Air Filter	штука	3,00	7 233,00	21 699,00	добавить
3	Ацетон х.ч	килограмм	16,00	1 300,00	20 800,00	исключить
4	Ацетон х.ч	килограмм	16,00	14 286,00	228 576,00	добавить
5	Серная кислота "хч"	килограмм	18,00	1 031,25	18 562,50	исключить
6	Серная кислота "хч"	килограмм	18,00	1 339,29	24 107,14	добавить
7	Переносной труборез ПТМ 57-108 с электроприводом 22 В 50Гц	штука	2,00	890 535,71	1 781 071,43	исключить
8	Переносной труборез ПТМ 57-108 с пневмоприводом	штука	2,00	950 764,29	1 901 528,57	исключить
9	Переносной труборез ПТМ 57-108 с электроприводом 22 В 50Гц	штука	2,00	1 226 219,64	2 452 439,29	добавить
10	Переносной труборез ПТМ 57-108 с пневмоприводом	штука	2,00	1 214 285,71	2 428 571,43	добавить
11	Диэлектрические ковры	штука	500,00	63 108,62	31 554 310,18	исключить
12	Диэлектрические ковры	штука	500,00	8 069,68	4 034 840,82	добавить
13	Бумага диаграммная	метр квадратный	4 284,00	350,00	1 499 400,00	исключить
14	Бумага диаграммная	метр квадратный	1 248,00	350,00	436 800,00	исключить
15	Бумага диаграммная	метр квадратный	4 284,00	390,00	1 670 760,00	добавить
16	Бумага диаграммная	метр квадратный	1 248,00	390,00	486 720,00	добавить
17	Дизельное масло	литр	400,00	800,00	320 000,00	исключить
18	Дизельное масло	литр	400,00	2 300,00	920 000,00	добавить
19	Газовый баллон 50л	штука	10,00	50 000,00	500 000,00	добавить
20	Ветошь обтирочная	килограмм	1 670,00	420,00	701 400,00	исключить
21	Ветошь обтирочная	килограмм	1 670,00	1 315,00	2 196 050,00	добавить
Работы						
1	Ремонт конденсатора турбоагрегата ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3	работа	1,00	37 823 056,00	37 823 056,00	исключить
2	Ремонт конденсатора турбоагрегата ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3	работа	1,00	27 499 000,00	27 499 000,00	добавить
3	Капитальный ремонт турбоагрегата Р-6-30/10М ст.1 зав.№9298	Работа	1,00	68 606 000,00	68 606 000,00	исключить
4	Капитальный ремонт турбоагрегата Р-6-30/10М ст.1 зав.№9298	Работа	1,00	62 446 962,00	62 446 962,00	добавить
5	Расширенно-текущий ремонт турбоагрегат ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3, зав.№25	Работа	1,00	69 836 000,00	69 836 000,00	исключить
6	Расширенно-текущий ремонт турбоагрегат ПТ-30/40-3,0/1,0 ст.№3, зав.№25	Работа	1,00	62 836 000,00	62 836 000,00	добавить
7	Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3	Работа	1,00	163 140 001,00	163 140 001,00	исключить
8	Замена ЭГСР турбоагрегата ст.№3	Работа	1,00	151 990 000,00	151 990 000,00	добавить
9	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-500-14-23	Работа	1,00	47 782 000,00	47 782 000,00	исключить
10	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-315-14-23	Работа	1,00	44 405 000,00	44 405 000,00	исключить
11	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-500-14-23	Работа	1,00	63 669 642,86	63 669 642,86	добавить
12	Изготовление и поставка трубного пучка ПСВ-315-14-23	Работа	1,00	65 026 785,71	65 026 785,71	добавить
13	Капитальный ремонт чаши пруда-испарителя (№5 секция засоленных стоков)	Работа	1,00	11 864 079,03	11 864 079,03	исключить
Услуги						
1	Аренда автотранспорта	услуга	1,00	8 437 500,00	8 437 500,00	добавить
2	Техническое диагностирование паропровода противодавления ТГ-1 с целью определения возможности дальнейшей	услуга	1,00	4 800 000,00	4 800 000,00	исключить
3	Техническое диагностирование паропровода противодавления ТГ-1 с целью определения возможности дальнейшей	услуга	1,00	3 024 000,00	3 024 000,00	добавить
4	Периодическое и внеочередное техническое освидетельствование объектов ТЦ	услуга	1,00	5 500 000,00	5 500 000,00	исключить
5	Периодическое и внеочередное техническое освидетельствование объектов ТЦ	услуга	1,00	3 465 000,00	3 465 000,00	добавить
6	Услуги дезинфекции	услуга	1,00	1 020 000,60	1 020 000,60	исключить
7	Услуги дезинфекции	услуга	1,00	510 016,00	510 016,00	добавить

8	Устройство автомобильного полотна от открытого склада хранения ТМЦ ГТУ до строительной площадки ГТУ-57	услуга	1,00	18 925 919,64	18 925 919,64	добавить
9	Техническое обслуживание и ремонт частотных преобразователей	услуга	1,00	16 430 714,29	16 430 714,29	добавить
10	Техническое обследование мостовых кранов	услуга	1,00	585 000,00	585 000,00	добавить
11	Проведение производственного экологического контроля на 2023 год в соответствии с программой	услуга	1,00	9 850 000,00	9 850 000,00	исключить
12	Проведение производственного экологического контроля на 2023 год в соответствии с программой	услуга	1,00	6 895 000,00	6 895 000,00	добавить
13	Разработка программы радиационного мониторинга на 2023 год и проведение мониторинга в соответствии с программой	услуга	1,00	2 400 000,00	2 400 000,00	исключить
14	Разработка программы радиационного мониторинга на 2023 год и проведение мониторинга в соответствии с программой	услуга	1,00	1 599 900,00	1 599 900,00	добавить
15	Техническое диагностирование металлоконструкций котельного цеха с целью определения возможности дальнейшей безопасной эксплуатации	услуга	1,00	20 250 000,00	20 250 000,00	исключить
16	Техническое диагностирование металлоконструкций котельного цеха с целью определения возможности дальнейшей безопасной эксплуатации	услуга	1,00	16 000 000,00	16 000 000,00	добавить
17	Периодическое техническое освидетельствование объектов КЦ	услуга	1,00	5 550 000,00	5 550 000,00	исключить
18	Периодическое техническое освидетельствование объектов КЦ	услуга	1,00	3 465 000,00	3 465 000,00	добавить
19	«Разработка нормативных энергетических характеристик котлов и турбоагрегатов, расчет графиков исходно-нормативных удельных расходов топлива на отпуск электроэнергии и тепла и макета расчета удельных расходов топлива для АО «Актобе ТЭЦ»	услуга	1,00	9 301 620,00	9 301 620,00	исключить
20	«Разработка нормативных энергетических характеристик котлов и турбоагрегатов, расчет графиков исходно-нормативных удельных расходов топлива на отпуск электроэнергии и тепла и макета расчета удельных расходов топлива для АО «Актобе ТЭЦ»	услуга	1,00	5 109 921,00	5 109 921,00	добавить
21	Услуга автомойки	услуга	1,00	1 008 000,00	1 008 000,00	добавить
22	Паспортизация отходов	услуга	1,00	2 817 500,00	2 817 500,00	исключить
23	Паспортизация отходов	услуга	1,00	1 490 000,00	1 490 000,00	добавить
24	Электронная подписка к интернет-ресурсу Учёт.kz	услуга	1,00	177 000,00	177 000,00	исключить
25	Финансово-технический надзор за ходом реализации инвестиционного проекта АО "Актобе ТЭЦ": Расширение мощности Актобе ТЭЦ строительством газотурбинной установки с котлом утилизатором	услуга	1,00	7 700 000,00	7 700 000,00	добавить
26	Электронная подписка к специализированному бухгалтерскому интернет ресурсу	услуга	1,00	177 000,00	177 000,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальник ОЗиМТС

Г.Ж.Кириева

С.М.Байтубетова

А.Р.Умирзакова